2023 年５月 19 日

各 位

 会 社 名  株式会社サカイホールディングス

代表者名  代表取締役社長 朝田 康二郎

   （コード番号：９４４６ 東京証券取引所  スタンダード）

問合せ先  ＩＲ広報 G  ０５２（２６２）４７８３

当社及び連結子会社の役員人事に関するお知らせ

当社及び当社連結子会社各社における役員人事につき、下記の通りお知らせいたし

ます。

なお、本異動につきましては、当社は 2023 年５月 31 日開催予定の臨時株主総会、

取締役会を経て、連結子会社各社は同年６月上旬開催予定の臨時株主総会、取締役会

を経て、正式決定する予定です。

記

株式会社サカイホールディングス

代表取締役社長  朝田 康二郎

取締役  宮田 圭一郎 (新任)

社外取締役  片山 義浩

社外取締役   鮑      俊 (新任)

常勤監査役  櫻 井   裕美

社外監査役  後 藤   康史

社外監査役  伊東 祐介  (新任)

(参考) 株式会社サカイホールディングス 部長職の異動(2023 年６月１日付)

氏名 新役職 現役職

内田 守彦 経営企画部 部長 －

漆原 秀一 － 経営企画部 部長

都築 徳浩
総務部 部長

兼 再生可能エネルギー事業部 部長
総務部 部長

朝田 康二郎 － 再生可能エネルギー事業部 部長

株式会社エスケーアイ

代表取締役社長  朝田 康二郎

取締役 野上 純

取締役  中野 喜夫

監査役  竹中 弘

株式会社セントラルパートナーズ

代表取締役会長 朝田 康二郎

代表取締役社長   宮田 圭一郎 (昇任)

取締役  熊谷     啓 (新任)

取締役  花岡 弘章

監査役  藤浪    宏紀

エスケーアイマネージメント株式会社

代表取締役社長  中野 喜夫 (新任)

取締役  朝田 康二郎

取締役  宮田 圭一郎

監査役  平岩  潤(新任)

エスケーアイ開発株式会社

代表取締役社長  都築 徳浩 (新任)

以上